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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 32
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07 28/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010461029  BRIAN FIETO GEMI H 15H H H M H H H H H H H H H H H

2  2021010462002  NIMAS RORO AMIATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2021010462003  RAZAQ HANAFI BANI ADAM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2021010462005  ADE IMRON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2021010462006  MUGI ARSIMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021010462007  SURAHMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021010462009  MELLY EKA FRIDAYANTI M 1M M M M M M M M H M M M M M M

8  2021010462010  HENDRI RICO PAMBUDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021010462011  PANDI SEPTIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021010462012  DARASATI DAMARANI SUDOMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021010462015  TRI WULAN DELIMA SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2021010462018  YULIUS HARYA PAMUNGKAS H 15H H H H H H H H H H H H H H M

13  2021010462019  DIDIT HARYONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2021010462020  HAMASAH RAMADHANI HADID H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021010462021  HENGKI PRANATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010462022  OKTA EKO SUMARNO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 32
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07 28/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462023  WINDA OKTAVIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021010462024  ENDEN SUMINAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021010462025  RIZKITINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2021010462026  SALIM SAPUTRA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

21  2021010462027  ENCEP CAHYADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021010462028  CHRISTINE MARTHA RINAULY SIBARANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2021010462029  ADHITYA ALMATHARI R.D H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021010462030  MUH NUR ARISAKTI ATPASILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2021010462031  DESI VERAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010462032  REYNALDO TIMOTY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021010462034  MEITRI WIDYA PANGESTIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021010462035  REZA ROSMEILISA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2021010462037  YUDHA SYAHPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2021010462038  RESTIE YANTI RISMAYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2021010462089  RAFLY FADILAH AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2021010462090  FENNY NOVITA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 32

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010461029   BRIAN FIETO GEMI 90 81 85 85.6 A-15

2 2021010462002   NIMAS RORO AMIATI 90 92 90 91.5 A16

3 2021010462003   RAZAQ HANAFI BANI ADAM 90 70 75 78.5 B+16

4 2021010462005   ADE IMRON 90 93 90 91.8 A16

5 2021010462006   MUGI ARSIMA 90 94 95 94.5 A16

6 2021010462007   SURAHMAN 90 87 90 90.3 A16

7 2021010462009   MELLY EKA FRIDAYANTI 0 0 0 01

8 2021010462010   HENDRI RICO PAMBUDI 90 84 85 87 A-16

9 2021010462011   PANDI SEPTIAWAN 90 90 90 91 A16

10 2021010462012   DARASATI DAMARANI SUDOMO 90 93 95 94.3 A16

11 2021010462015   TRI WULAN DELIMA SARI 90 91 90 91.3 A16

12 2021010462018   YULIUS HARYA PAMUNGKAS 90 88 90 89.9 A-15

13 2021010462019   DIDIT HARYONO 90 90 90 91 A16

14 2021010462020   HAMASAH RAMADHANI HADID 90 90 90 91 A16

15 2021010462021   HENGKI PRANATA 90 93 90 91.8 A16

16 2021010462022   OKTA EKO SUMARNO 90 89 90 90.8 A16

17 2021010462023   WINDA OKTAVIA 90 91 90 91.3 A16

18 2021010462024   ENDEN SUMINAR 90 91 94 93.3 A16

19 2021010462025   RIZKITINA 90 94 94 94 A16

20 2021010462026   SALIM SAPUTRA 90 89 90 90.1 A15

21 2021010462027   ENCEP CAHYADI 90 90 90 91 A16

22 2021010462028   CHRISTINE MARTHA RINAULY SIBARANI 90 93 94 93.8 A16

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 32

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2021010462029   ADHITYA ALMATHARI R.D 90 88 85 88 A-16

24 2021010462030   MUH NUR ARISAKTI ATPASILA 90 95 95 94.8 A16

25 2021010462031   DESI VERAWATI 90 79 80 83.3 A-16

26 2021010462032   REYNALDO TIMOTY 90 94 92 93 A16

27 2021010462034   MEITRI WIDYA PANGESTIKA 90 93 92 92.8 A16

28 2021010462035   REZA ROSMEILISA 90 87 90 90.3 A16

29 2021010462037   YUDHA SYAHPUTRA 90 90 90 91 A16

30 2021010462038   RESTIE YANTI RISMAYANTI 90 88 90 90.5 A16

31 2021010462089   RAFLY FADILAH AKBAR 90 93 90 91.8 A16

32 2021010462090   FENNY NOVITA 0 0 0 00

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN /  MKN0008 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 36
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-20:10

15/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 02/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462042  ANASTASIA SARAH JOSELINDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2022010461001  YUSRIANA ANNISA RAHMI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010461002  KEZIA ALBERTINA HINONAUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010461003  JEREMIA LUKAS SAHAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010461005  VIRGIN VENLIN SARAPI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010461006  IFAN GHAFAR AL HASAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022010461014  GAGAD ENJANG PAMUNGKAS M M M M M M M M M M M M M M M M

8  2022010461018  NUR KHOLIFAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2022010461021  REINALDO RIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022010461022  ICHA AUDIAGARINY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010461028  ARLIS MELIA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022010461029  LEONTA REVORMEN SEMBIRING H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022010461032  NING AQIDATUL IZZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2022010461035  JEIHAN HANUM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010461038  KRISNA RAHMATULLOH H 14M H H H H M H H H H H H H H H

16  2022010461043  ARINI DEWI CAHYANI H 13H H H M H M H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN /  MKN0008 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 36
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-20:10

15/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 02/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010461044  SAPTA ADI PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2022010461047  GILANG NUR RAMADHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010461048  LALU MUHAMMAD ALFIAN ADE SANDRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2022010461049  PUTRI INTAN KUSUMA WARDHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2022010461050  SILVA MAYUSTA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2022010461051  GAMAL ABDUL NASSER H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2022010461055  RENI ANITA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2022010461056  MONALISA MARBUN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2022010461058  DESSY PUSPTASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010461063  ANDIKA NATANAEL OROH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010461067  ARYA SEPTIAN ABIMANYU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2022010461070  NADA RANIA DEWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022010461073  AYU WINDIRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2022010461079  MAULANA SYAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010461088  I NYOMAN SUGIDANA H 15H H H H H M H H H H H H H H H

32  2022010461090  OCNINETEEN LOUIS ITO VERNANDO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN /  MKN0008 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 36
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-20:10

15/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 02/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010461096  CITRA CHRISTY NATALIA KASTILONG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2022010461097  PERMADI H 8H H H H H H H M M M M M M M M

35  2022010461113  TAMARA FRANSISCA JAMAL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

36  2022010461117  DIAN RIZKI NOVITA SINAGA M 4M H M H H M H M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0008 HUKUM JAMINAN
: 
: 02 / Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010462042   ANASTASIA SARAH JOSELINDA 70 90 100 93 A16

2 2022010461001   YUSRIANA ANNISA RAHMI 70 90 80 83 A-16

3 2022010461002   KEZIA ALBERTINA HINONAUNG 70 70 60 68 B-16

4 2022010461003   JEREMIA LUKAS SAHAT 70 60 85 78 B+16

5 2022010461005   VIRGIN VENLIN SARAPI 90 100 80 88.5 A-16

6 2022010461006   IFAN GHAFAR AL HASAN 90 70 85 83.5 A-16

7 2022010461014   GAGAD ENJANG PAMUNGKAS 0 0 0 00

8 2022010461018   NUR KHOLIFAH 100 100 85 92.5 A16

9 2022010461021   REINALDO RIANTO 70 100 90 90.5 A16

10 2022010461022   ICHA AUDIAGARINY 100 80 90 90 A16

11 2022010461028   ARLIS MELIA PUTRI 100 80 95 92.5 A16

12 2022010461029   LEONTA REVORMEN SEMBIRING 100 70 80 82.5 A-16

13 2022010461032   NING AQIDATUL IZZA 70 85 80 81.8 A-16

14 2022010461035   JEIHAN HANUM 80 70 85 82 A-16

15 2022010461038   KRISNA RAHMATULLOH 70 30 80 66.8 B-14

16 2022010461043   ARINI DEWI CAHYANI 70 55 70 67.4 B-13

17 2022010461044   SAPTA ADI PUTRA 90 90 70 81 A-16

18 2022010461047   GILANG NUR RAMADHANI 80 80 85 84.5 A-16

19 2022010461048   LALU MUHAMMAD ALFIAN ADE SANDRA 90 80 80 83.5 A-16

20 2022010461049   PUTRI INTAN KUSUMA WARDHANI 90 100 80 88.5 A-16

21 2022010461050   SILVA MAYUSTA 70 70 80 78 B+16

22 2022010461051   GAMAL ABDUL NASSER 100 80 80 85 A-16

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0008 HUKUM JAMINAN
: 
: 02 / Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010461055   RENI ANITA PUTRI 80 95 80 85.8 A-16

24 2022010461056   MONALISA MARBUN 80 85 90 88.3 A-16

25 2022010461058   DESSY PUSPTASARI 70 55 90 79.3 B+16

26 2022010461063   ANDIKA NATANAEL OROH 90 80 70 78.5 B+16

27 2022010461067   ARYA SEPTIAN ABIMANYU 70 20 80 65.5 B-16

28 2022010461070   NADA RANIA DEWI 70 65 85 79.3 B+16

29 2022010461073   AYU WINDIRA 85 70 80 80.3 A-16

30 2022010461079   MAULANA SYAPUTRA 50 60 80 72.5 B16

31 2022010461088   I NYOMAN SUGIDANA 70 75 80 78.6 B+15

32 2022010461090   OCNINETEEN LOUIS ITO VERNANDO 80 85 85 85.8 A-16

33 2022010461096   CITRA CHRISTY NATALIA KASTILONG 90 70 80 81 A-16

34 2022010461097   PERMADI 100 80 65 72.5 B8

35 2022010461113   TAMARA FRANSISCA JAMAL 70 90 95 90.5 A16

36 2022010461117   DIAN RIZKI NOVITA SINAGA 0 10 0 04

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )
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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462016  FARAH FERIDA INDRA CHANIAGO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

2  2021010462039  FADLY JONSON SIAGIAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

3  2021010462040  RIZKY ARDHIANSYAH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

4  2021010462041  RANDA CAKRA BUANA KARIM H 15H H H H H H H M H H H H H H H

5  2021010462046  MUHAMMAD RIFKI RIVALDI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

6  2021010462047  FACHRUL ASYAM H 15H H H H H H H M H H H H H H H

7  2021010462049  ALDO PRATAMA AMRY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

8  2021010462050  LUKMAN NULHAKIM H 15H H H H H H H M H H H H H H H

9  2021010462051  YASIN SYAHPUTRA HUTAGALUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021010462052  NURUL MIFTAHUSSHOFA TABRONI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

11  2021010462053  MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN H 14H H H M H H H M H H H H H H H

12  2021010462054  AVILA RIZKY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

13  2021010462057  PUTRI EVI DARINA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

14  2021010462058  BILMAR NDARU QUTHNEY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

15  2021010462059  SOFIA ANNASIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010462060  LAZUARDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462062  RIZKY KURNIA SANI H 14H H H H H H H M H M H H H H H

18  2021010462063  KEVIN PRASETYA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

19  2021010462065  NIA ANDALUSIA M M M M M M M M M M M M M M M M

20  2021010462066  RIANDITA DWI ANANDA M 11H H M H H H H M H H H M H H M

21  2021010462067  INDRI EKA PRATIWI H 11H H H H H H H M H H M H M M M

22  2021010462069  MUHAMMAD IZZUL ISLAM M M M M M M M M M M M M M M M M

23  2021010462071  NUR ASYIAH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

24  2021010462072  LABIBAH KHOIRUNNISA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

25  2021010462077  BUDI HERMAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010462078  PUTU AYU YULIARI FAJAR SATYAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021010462079  PASTLUKHER PIERLY LOMBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021010462080  IWAN KURNIAWAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

29  2021010462083  ASIMA MANURUNG H 14H H H H H H H M H H H H H M H

30  2021010462084  PRIHWATININGSIH H 14H H H H H H H M H H H H H M H

31  2021010462085  YUDHA PARTA WIJAYA M M M M M M M M M M M M M M M M

32  2021010462086  WENDY IRAWAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2021010462087  RIFTO SUNANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

34  2021010462092  AIDIL FITRI M 11M H H H M H H M H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010462016   FARAH FERIDA INDRA CHANIAGO 90 89 90 90.1 A15

2 2021010462039   FADLY JONSON SIAGIAN 90 93 92 92.1 A15

3 2021010462040   RIZKY ARDHIANSYAH 90 87 85 87.1 A-15

4 2021010462041   RANDA CAKRA BUANA KARIM 90 81 85 85.6 A-15

5 2021010462046   MUHAMMAD RIFKI RIVALDI 90 89 90 90.1 A15

6 2021010462047   FACHRUL ASYAM 90 90 90 90.4 A15

7 2021010462049   ALDO PRATAMA AMRY 75 70 80 78.1 B+15

8 2021010462050   LUKMAN NULHAKIM 70 85 87 84.6 A-15

9 2021010462051   YASIN SYAHPUTRA HUTAGALUNG 0 70 75 65 B-16

10 2021010462052   NURUL MIFTAHUSSHOFA TABRONI 90 90 90 90.4 A15

11 2021010462053   MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN 70 88 90 86.3 A-14

12 2021010462054   AVILA RIZKY 90 91 93 92.1 A15

13 2021010462057   PUTRI EVI DARINA 90 84 88 87.9 A-15

14 2021010462058   BILMAR NDARU QUTHNEY 90 93 95 93.6 A15

15 2021010462059   SOFIA ANNASIA 90 93 95 94.3 A16

16 2021010462060   LAZUARDI 90 82 85 86.5 A-16

17 2021010462062   RIZKY KURNIA SANI 90 90 90 89.8 A-14

18 2021010462063   KEVIN PRASETYA 90 78 83 83.9 A-15

19 2021010462065   NIA ANDALUSIA 0 0 0 00

20 2021010462066   RIANDITA DWI ANANDA 90 70 80 77.9 B+11

21 2021010462067   INDRI EKA PRATIWI 0 70 80 64.4 C+11

22 2021010462069   MUHAMMAD IZZUL ISLAM 0 0 0 00

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2021010462071   NUR ASYIAH 90 85 88 88.1 A-15

24 2021010462072   LABIBAH KHOIRUNNISA 90 82 85 85.9 A-15

25 2021010462077   BUDI HERMAWAN 90 90 95 93.5 A16

26 2021010462078   PUTU AYU YULIARI FAJAR SATYAWATI 90 70 80 81 A-16

27 2021010462079   PASTLUKHER PIERLY LOMBU 90 83 85 86.8 A-16

28 2021010462080   IWAN KURNIAWAN 90 72 85 83.4 A-15

29 2021010462083   ASIMA MANURUNG 70 80 85 81.8 A-14

30 2021010462084   PRIHWATININGSIH 90 86 88 87.8 A-14

31 2021010462085   YUDHA PARTA WIJAYA 0 0 0 00

32 2021010462086   WENDY IRAWAN 90 83 88 87.6 A-15

33 2021010462087   RIFTO SUNANTO 75 70 80 78.1 B+15

34 2021010462092   AIDIL FITRI 75 70 80 75.6 B+11

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )













No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 3
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 8
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

16:30-18:10

16/03 30/03 06/04 13/04 04/05 11/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 13/07 20/07 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010262002  HERU HERDIMAN H 13H H H H H H M H H H M H H H

2  2021010262013  SAVIRA AUDIA MURNIAWATI H 14H H H H H H H H H H M H H H

3  2021010262014  DINTA CAHAYA SARI H 14H H H H H H H H H H M H H H

4  2021010262018  ANINDITA SARI KUSUMASTUTI H 14H H H H H H H H H H M H H H

5  2021010262020  FELDIANSYAH H 14H H H H H H H H H H M H H H

6  2021010262027  RACHMAT SAZALI H 14H H H H H H H H H H M H H H

7  2021010262031  SYUKRI AMAN HARAHAP H 15H H H H H H H H H H H H H H

8  2021010262034  HUMALTIKE KRISTINE H 14H H H H H H H H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0012 HUKUM PERUSAHAAN
: Hukum Bisnis
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 8

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010262002   HERU HERDIMAN 80 88 80 82.7 A-13

2 2021010262013   SAVIRA AUDIA MURNIAWATI 90 83 85 86.1 A-14

3 2021010262014   DINTA CAHAYA SARI 90 78 85 84.8 A-14

4 2021010262018   ANINDITA SARI KUSUMASTUTI 90 92 93 92.3 A14

5 2021010262020   FELDIANSYAH 90 88 85 87.3 A-14

6 2021010262027   RACHMAT SAZALI 90 73 80 81.1 A-14

7 2021010262031   SYUKRI AMAN HARAHAP 90 78 80 83 A-15

8 2021010262034   HUMALTIKE KRISTINE 90 90 90 90.3 A14

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )













No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 19
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

16:30-18:30

16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010262002  CHANDRA SIPUTRA NAINGGOLAN H 12H H H H H M M H H H M H H H M

2  2022010262003  HANSEN ALFIAN LIMBONG H 12H H H H H M M H H H M H H H M

3  2022010262005  M. NADZIR AHYAUL`ILMI H 11H H H H H M M M H H H H H M M

4  2022010262006  FINNA H 11H M H H H M M H H H M H H H M

5  2022010262010  ARDHY DAMANHURY H 12H H H H H M M H H H M H H H M

6  2022010262012  SABIKUL AWAL H 15H H H H H H H H H H H H H H M

7  2022010262013  ZUL FIRMAN H 12H H H H H M M H H H M H H H M

8  2022010262014  MULIAWANSYAH APRIANDI H 13H H H H H M M H H H M H H H H

9  2022010262018  ABDUL ISMAIL H 12H H H H H M M H H H M H H H M

10  2022010262028  ARI AMALINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010262029  ARNOLD H 12H H H H M H M H H H M H H H M

12  2022010262031  RACHMAD SHABRI H 12H H H H H M M H H H M H H H M

13  2022010262033  ABIGAIL A J JUNGINGER H 14H H H H H M H H H H M H H H H

14  2022010262035  NURHAYU HANDAYANI PUTRI H 12H H H H H M M H H H M H H H M

15  2022010262039  M DAVID AQMAL H 10H H M H H M M H M H M H H H M

16  2022010262040  AZIZ PRASETIO H 10H H H H H M M M H M M H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 19
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

16:30-18:30

16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010262041  IS FAISAL AMBON H 11H H H H H M M H H M M H H H M

18  2022010262042  ANFERDI JANAS H 12H H H H H M M H H H M H H H M

19  2022010262046  MUHAMMAD CAKRA H 14H H H H H H M H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0002 TEORI HUKUM
: 
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 19

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010262002   CHANDRA SIPUTRA NAINGGOLAN 95 80 80 81.8 A-12

2 2022010262003   HANSEN ALFIAN LIMBONG 90 90 80 83.5 A-12

3 2022010262005   M. NADZIR AHYAUL`ILMI 90 65 75 74.1 B11

4 2022010262006   FINNA 95 80 95 88.6 A-11

5 2022010262010   ARDHY DAMANHURY 95 85 80 83 A-12

6 2022010262012   SABIKUL AWAL 90 80 90 87.9 A-15

7 2022010262013   ZUL FIRMAN 95 75 90 85.5 A-12

8 2022010262014   MULIAWANSYAH APRIANDI 90 90 90 89.1 A-13

9 2022010262018   ABDUL ISMAIL 90 80 80 81 A-12

10 2022010262028   ARI AMALINA 90 95 90 92.3 A16

11 2022010262029   ARNOLD 90 75 90 84.8 A-12

12 2022010262031   RACHMAD SHABRI 90 75 90 84.8 A-12

13 2022010262033   ABIGAIL A J JUNGINGER 95 80 90 88 A-14

14 2022010262035   NURHAYU HANDAYANI PUTRI 95 90 95 91.8 A12

15 2022010262039   M DAVID AQMAL 95 85 90 86.8 A-10

16 2022010262040   AZIZ PRASETIO 90 85 90 86 A-10

17 2022010262041   IS FAISAL AMBON 95 90 80 83.6 A-11

18 2022010262042   ANFERDI JANAS 95 75 80 80.5 A-12

19 2022010262046   MUHAMMAD CAKRA 95 85 85 86.8 A-14

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA /  KE58142 / 8
: 03 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 3
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:40-20:20

FH - A.25

29/03 05/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 19/07 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050100  SITI PUTRI JUWITA H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  2019330050015  CITRA ANANDA AYU PUTRI ROHIM H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  2019330050078  PATRICIA VINSKY H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: KE58142 ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA
: Hukum Ekonomi
: 03 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 3

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2018330050100   SITI PUTRI JUWITA 90 96 95 94.8 A15

2 2019330050015   CITRA ANANDA AYU PUTRI ROHIM 90 98 96 95.8 A15

3 2019330050078   PATRICIA VINSKY 90 96 96 95.2 A15

Jakarta, 25 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK /  HK46022 / 6
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 25
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:40-12:00

FH - A.25

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050105  AHMAD IRVAN LUBIS H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  2019330050098  AHMAD RIZKY SASEWA H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  2020330050017  RICHY YOHANES H 15H H H H H H H H H H H H H H

4  2020330050022  IMAM ARI FURQON H 15H H H H H H H H H H H H H H

5  2020330050027  RAHMA DEWI AULIA H 15H H H H H H H H H H H H H H

6  2020330050084  NABILA DINI OKTAVYA H 15H H H H H H H H H H H H H H

7  2020330050085  IIS RIANTIKA H 15H H H H H H H H H H H H H H

8  2020330050086  ALVIANE BELTIA LEONITA H 15H H H H H H H H H H H H H H

9  2020330050090  GANDA P. SILITONGA H 15H H H H H H H H H H H H H H

10  2020330050093  M. SANUSI H 15H H H H H H H H H H H H H H

11  2020330050094  ANDI MUHAMMAD AKRAM H 15H H H H H H H H H H H H H H

12  2020330050095  MYCO OBAJA HALOMOAN SIHOTANG H 15H H H H H H H H H H H H H H

13  2020330050097  ADITYA DIMAS BAGASKORO H 15H H H H H H H H H H H H H H

14  2020330050098  ANBIYA BELTIAN MUTTAQIN H 15H H H H H H H H H H H H H H

15  2020330050099  NUR PUTRI H 15H H H H H H H H H H H H H H

16  2020330050100  NIRWANA BR BANGUN H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK /  HK46022 / 6
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 25
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:40-12:00

FH - A.25

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020330050102  VUSPA BELLA PRATIWI H 15H H H H H H H H H H H H H H

18  2020330050103  REZA LUTFI PAHLEVI H 15H H H H H H H H H H H H H H

19  2020330050104  YULIANTO SAMUAL H 15H H H H H H H H H H H H H H

20  2020330050105  ILMI SASMITA FIDDIN H 15H H H H H H H H H H H H H H

21  2020330050107  JULI SAUTMAN SIMBOLON H 15H H H H H H H H H H H H H H

22  2020330050111  ISHAQ PRAPTA UTAMA H 15H H H H H H H H H H H H H H

23  2020330050112  ACEP EDY SETIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H

24  2020330050113  GEMALYA ADJI PANGESTU DAMA H 15H H H H H H H H H H H H H H

25  2020330050114  ARYA PRIBADIE H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK46022 TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK
: 
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2018330050105   AHMAD IRVAN LUBIS 92 90 90 91.4 A15

2 2019330050098   AHMAD RIZKY SASEWA 90 90 91 91.4 A15

3 2020330050017   RICHY YOHANES 90 90 92 91.8 A15

4 2020330050022   IMAM ARI FURQON 90 90 92 91.8 A15

5 2020330050027   RAHMA DEWI AULIA 90 90 90 91 A15

6 2020330050084   NABILA DINI OKTAVYA 85 90 98 93.2 A15

7 2020330050085   IIS RIANTIKA 95 95 97 96.3 A15

8 2020330050086   ALVIANE BELTIA LEONITA 98 96 98 97.6 A15

9 2020330050090   GANDA P. SILITONGA 90 90 92 91.8 A15

10 2020330050093   M. SANUSI 85 92 86 89 A15

11 2020330050094   ANDI MUHAMMAD AKRAM 90 92 90 91.6 A15

12 2020330050095   MYCO OBAJA HALOMOAN SIHOTANG 95 96 93 95 A15

13 2020330050097   ADITYA DIMAS BAGASKORO 96 95 92 94.5 A15

14 2020330050098   ANBIYA BELTIAN MUTTAQIN 90 92 91 92 A15

15 2020330050099   NUR PUTRI 95 96 94 95.4 A15

16 2020330050100   NIRWANA BR BANGUN 90 90 91 91.4 A15

17 2020330050102   VUSPA BELLA PRATIWI 92 94 94 94.2 A15

18 2020330050103   REZA LUTFI PAHLEVI 90 90 89 90.6 A15

19 2020330050104   YULIANTO SAMUAL 90 90 98 94.2 A15

20 2020330050105   ILMI SASMITA FIDDIN 85 90 86 88.4 A15

21 2020330050107   JULI SAUTMAN SIMBOLON 90 92 95 93.6 A15

22 2020330050111   ISHAQ PRAPTA UTAMA 90 92 92 92.4 A15

Jakarta, 25 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK46022 TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK
: 
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2020330050112   ACEP EDY SETIAWAN 85 90 87 88.8 A15

24 2020330050113   GEMALYA ADJI PANGESTU DAMA 90 90 92 91.8 A15

25 2020330050114   ARYA PRIBADIE 90 90 98 94.2 A15

Jakarta, 25 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )
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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEORI HUKUM /  MKN0001 / 1
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 29
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 29/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462015  FEBBYANTI RAHMADIAN M 11H H H H H H H H H H H M M M M

2  2022010461079  MAULANA SYAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010462001  INDAH MAYASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010462002  WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010462003  INAH ROFIKHOH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010462004  RACHMAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022010462005  MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN H 15H H M H H H H H H H H H H H H

8  2022010462006  ARIE ALFARIZKY H 15H H H H H H H H H H H H H M H

9  2022010462008  HARRY ISHA FEBRIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022010462009  NENENG PRATIWI ZAHRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010462012  RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022010462014  SYIVA PUSPA INDAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022010462015  GUNAWAN H 15H H H H H H H H H H M H H H H

14  2022010462016  RATNA DAMAYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010462018  MEIRISSA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2022010462019  IMELDA JAMIN H 15H H H H H H H H H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEORI HUKUM /  MKN0001 / 1
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 29
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 29/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010462020  FAHMAN MUNDACA H 15H H H H H H M H H H H H H H H

18  2022010462022  SUCI MARRYANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010462023  INDRAWATI LESTARI SIANG H 11H H H H M H H M M H H M M H H

20  2022010462024  RIYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2022010462025  FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2022010462027  MILA LISTYA DEWI H 15H H H H H H H H H H H M H H H

23  2022010462028  ETI HERAWATI H 14H H H H H H M H H H M H H H H

24  2022010462029  IRFAN ANAS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2022010462031  BERLIAN YOLANDA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

26  2022010462032  NURAINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010462070  HOT ULINA MANURUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2022010462072
 SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022010462081  RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY M 14M H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0001 TEORI HUKUM
: 
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2020010462015   FEBBYANTI RAHMADIAN 70 92 55 67.9 B-11

2 2022010461079   MAULANA SYAPUTRA 95 92 80 87.3 A-16

3 2022010462001   INDAH MAYASARI 95 92 80 87.3 A-16

4 2022010462002   WULANDARI 95 94 95 95.3 A16

5 2022010462003   INAH ROFIKHOH 95 92 80 87.3 A-16

6 2022010462004   RACHMAWATI 95 94 95 95.3 A16

7 2022010462005   MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN 95 92 95 94.1 A15

8 2022010462006   ARIE ALFARIZKY 95 92 80 86.6 A-15

9 2022010462008   HARRY ISHA FEBRIYANTO 95 94 95 95.3 A16

10 2022010462009   NENENG PRATIWI ZAHRA 95 92 80 87.3 A-16

11 2022010462012   RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI 95 92 80 87.3 A-16

12 2022010462014   SYIVA PUSPA INDAH 95 94 95 95.3 A16

13 2022010462015   GUNAWAN 95 91 80 86.4 A-15

14 2022010462016   RATNA DAMAYANTI 95 92 80 87.3 A-16

15 2022010462018   MEIRISSA 95 92 80 87.3 A-16

16 2022010462019   IMELDA JAMIN 95 92 95 94.1 A15

17 2022010462020   FAHMAN MUNDACA 70 92 70 77.9 B+15

18 2022010462022   SUCI MARRYANA 95 92 80 87.3 A-16

19 2022010462023   INDRAWATI LESTARI SIANG 70 90 60 69.9 B-11

20 2022010462024   RIYATI 95 92 80 87.3 A-16

21 2022010462025   FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI 95 92 80 87.3 A-16

22 2022010462027   MILA LISTYA DEWI 95 92 80 86.6 A-15

Jakarta, 20 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n)

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0001 TEORI HUKUM
: 
: 05 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010462028   ETI HERAWATI 70 91 70 77 B+14

24 2022010462029   IRFAN ANAS 95 92 80 87.3 A-16

25 2022010462031   BERLIAN YOLANDA 95 92 80 86.6 A-15

26 2022010462032   NURAINI 95 92 95 94.8 A16

27 2022010462070   HOT ULINA MANURUNG 95 92 95 94.8 A16

28 2022010462072
  SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

95 92 95 94.8 A16

29 2022010462081   RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY 70 90 70 76.8 B+14

Jakarta, 20 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )





No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM EKONOMI DAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN /  DH18233 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn
: 12
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:00-11:30

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026103  YOSHI ERLINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202202026109  HARTI HARTIDJAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026110  SRIMIGUNA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026112  N SRI NURHAYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202202026113  LISTA HURUSTIATI M 13M M H H H H H H H H H H H H H

6  202202026114  DEBBY NATALIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202202026115  MUHAMMAD RAZALI SIREGAR H 15H H H H M H H H H H H H H H H

8  202202026116  AGUNG ARAFAT SAPUTRA H 14H H H M H M H H H H H H H H H

9  202202026117  HERU SUSANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

10  202202026128  YUDI KOSASIH H 14H H H M H M H H H H H H H H H

11  202202026130  ARYA BAGIASTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  202202026131  SEMMY ARTER MANTOUW H 15H H H H H H M H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18233 HUKUM EKONOMI DAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN
: 
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n
: 12

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026103   YOSHI ERLINA 92 93 90 94.6 A20

2 202202026109   HARTI HARTIDJAH 92 94 91 95.3 A20

3 202202026110   SRIMIGUNA 92 90 91 94.3 A20

4 202202026112   N SRI NURHAYATI 92 90 91 94.3 A20

5 202202026113   LISTA HURUSTIATI 92 90 93 93.4 A17

6 202202026114   DEBBY NATALIA 92 91 93 95.6 A20

7 202202026115   MUHAMMAD RAZALI SIREGAR 92 90 93 94.7 A19

8 202202026116   AGUNG ARAFAT SAPUTRA 92 90 90 92.6 A18

9 202202026117   HERU SUSANTO 92 90 90 93.2 A19

10 202202026128   YUDI KOSASIH 92 90 90 92.6 A18

11 202202026130   ARYA BAGIASTRA 92 90 90 93.8 A20

12 202202026131   SEMMY ARTER MANTOUW 92 90 90 93.2 A19

Jakarta, 20 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM PENYELESAIAN SENGKETA INTERNASIONAL /  DH18236 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn
: 13
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

12:30-15:00

25/03 01/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 22/07 29/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026103  YOSHI ERLINA H 14H H H M M H H H H H H H H H H

2  202202026109  HARTI HARTIDJAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026110  SRIMIGUNA H 15H H H M H H H H H H H H H H H

4  202202026112  N SRI NURHAYATI H 15H H H M H H H H H H H H H H H

5  202202026113  LISTA HURUSTIATI M 14M H H H H H H H H H H H H H H

6  202202026114  DEBBY NATALIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202202026115  MUHAMMAD RAZALI SIREGAR H 15H H M H H H H H H H H H H H H

8  202202026116  AGUNG ARAFAT SAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  202202026117  HERU SUSANTO H 15H H H H M H H H H H H H H H H

10  202202026128  YUDI KOSASIH H 14H H H M M H H H H H H H H H H

11  202202026130  ARYA BAGIASTRA H 15H H H M H H H H H H H H H H H

12  202202026131  SEMMY ARTER MANTOUW H 15H H H M H H H H H H H H H H H

13  202202026225  RACHMAT TAQWA QURAIS M 2M M M M M M H H M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18236 HUKUM PENYELESAIAN SENGKETA INTERNASIONAL
: 
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n
: 13

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026103   YOSHI ERLINA 90 92 92 91.3 A14

2 202202026109   HARTI HARTIDJAH 90 92 92 92.5 A16

3 202202026110   SRIMIGUNA 90 92 92 91.9 A15

4 202202026112   N SRI NURHAYATI 90 92 91 91.4 A15

5 202202026113   LISTA HURUSTIATI 90 92 92 91.3 A14

6 202202026114   DEBBY NATALIA 90 92 92 92.5 A16

7 202202026115   MUHAMMAD RAZALI SIREGAR 90 92 91 91.4 A15

8 202202026116   AGUNG ARAFAT SAPUTRA 90 92 95 94 A16

9 202202026117   HERU SUSANTO 90 92 95 93.4 A15

10 202202026128   YUDI KOSASIH 90 92 91 90.8 A14

11 202202026130   ARYA BAGIASTRA 90 92 95 93.4 A15

12 202202026131   SEMMY ARTER MANTOUW 90 92 92 91.9 A15

13 202202026225   RACHMAT TAQWA QURAIS 0 92 0 02

Jakarta, 20 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MK.n )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )


